
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 99/MR/SÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/2099, Loket - Staré Sedlo“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000476“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/2099, Loket
- Staré Sedlo" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2023 11:28
Nabídková cena: 3 495 365,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 29.05.2023 11:34
Nabídková cena: 3 590 698,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1

1 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 26.05.2023 13:01
Nabídková cena: 3 595 877,17 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116/15

11000 Praha
IČO: 62242105
Datum a čas doručení nabídky: 30.05.2023 07:47
Nabídková cena: 3 614 217,24 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/2099, Loket - Staré Sedlo":

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Nabídková cena: 3 495 365,72 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb jejich změn a odstraňování) =
prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání
nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 19.04.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.06.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



!<rajské spréva a Lldriba silnic
| 1-(artovarského kraje.p.o.

Nézev
zadavatele:

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu sil. HU2099, Loket - Staré Sedlo"
iclentifikétor zakézky (systémové 61510 \/Z): ,,P23V00000476"

Na hodnoceni nabfdek se podileli nésledujici filenové komise a néhradnici Ezlenfil komise I fyzické osoby

Krajské spréva a Lidriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
99fMRfSUf2023

Jméno a pfijmeni Podpi§ ‘ A
lng. Martina Svojtkové
Bc. Petr Fiala
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové
éislo Nézev Sidlo
nabidky

ECO

, Praiské tf. 495_1. ‘SWIETELSKY stavebm s.r.0. 37004 Ceské Budéiovice 48035599

1 . Dolni 982. Komumkace Sokolov s.r.0. 136263 D810‘/ice 128036166

'Ringh0fferova 115113. ALGON. a.s. 15521 Pram 28420403

-, _ A Na Florenci 2116f15-r ::_\|CE GROUpc:.::. 11000 praha 62242105

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
‘-.5: :1_.:_._."::"::-2'1. : e_e‘ 2" e-.:":"‘ :-ae a‘-:t=.:;. :2: e -"e_"=Zé<? rat: ck:-."e -ca."-_..

Popis hoclnoceni jednotiivjrch nabidek v rémci véech hodnoticic h kritérii



'Krajské spréwa a udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Vysledek hodnoceni nabidek

‘pofadi Pofadové

‘ nabldky
nabidky fiislc? Nézev Ceikovy poéet bodfi vhiahidkové cena

‘L 2‘ ‘gcsrgunikace Sokolov 100,000 3 495 365,72 Kt": V6. DPH

2. 3. ALGON, a.s. 197,345 ‘3 590 698,72 K6 V6. DPH
3_ 1. ‘:\;’\JOIETELSKY stavebni 91205 3 595 877,17 K6 vii. DPH

1
4. 4. SILNICE GROUP a.s. ,9z-3,712 3 614 217,24 K6 V6. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni Podpis_
lng. Martina Svojtkové
Bc. Petr Fiala
lng. lvana Pitrmocové

V Sokolové dne 31 115.2023

lng. Jiii élachta, Feditel organizace, v.r.

.1 of


		2023-06-01T15:02:03+0200
	Ing. Jiří Šlachta




